



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 15.01.2019 r.

DZP-26-2019/MK

bip.pum.edu.pl

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę zaawansowanego symulatora do wirtualnej ultrasonografii i wyposażenia szpitalnego na potrzeby Centrum Symulacji Medycznych PUM w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-262-62/2018.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

Pytanie nr 1

Część III

Stanowisko do pielęgnacji noworodka- 5 sztuk

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka na wysoce mobilnych kołach o średnicy 75mm w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, jako równoważne stanowisko do pielęgnacji noworodka na wysoce mobilnych kołach o średnicy 75mm w tym dwa z blokadą.

Pytanie nr 2

Część III

Stanowisko do pielęgnacji noworodka- 5 sztuk

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o wysokości mierzonej od podłoża do blatu 89cm? Wymiar 78 cm jest wymiarem zbyt niskim i podczas użytkowania nie jest to praktyczna wysokość

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, jako równoważne stanowisko do pielęgnacji noworodka o wysokości mierzonej od podłoża do blatu 89cm.

Pytanie nr 3

Część III

Stanowisko do pielęgnacji noworodka- 5 sztuk

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka z blatem o poniższych wymiarach?

- wymiar użytkowy 740x690mm
- wymiar całkowity z trzema ściankami 700x900mm.

Zamawiający podał jeden wymiar blatu nie określając czy jest to wymiar użytkowy czy też całkowity. Nie ma również informacji czy wymiar ten jest liczony z pianką, którą ma być obłożony blat

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, jako równoważne stanowisko do pielęgnacji noworodka z blatem o poniższych wymiarach:

- wymiar użytkowy 740x690mm
- wymiar całkowity z trzema ściankami 700x900mm.

Pytanie nr 4

Część III

Stanowisko do pielęgnacji noworodka- 5 sztuk

Czy Zamawiający rezygnuje w zakresie Części III z zapisu dotyczącego przeglądu?

Sprzęt ten nie wymaga przeglądów technicznych

Odpowiedź:

Tak, zamawiający rezygnuje w zakresie części III zamówienia z zapisu dotyczącego przeglądu.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Krzysztof Goralski